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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

(U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular)

1-2 Şubat 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

8.SERİ 13.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 319 8.11.2004 RAZİYE ÇAKIR MUĞLA 10.06 6

2 83 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 9.22 4 2 222 2.08.2004 RABİA ALTINAY İSTANBUL 10.51 7

3 318 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 9.32 5 3 227 3.04.2004 SELİN YILMAZ İSTANBUL 9.14 2

4 68 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 8.93 1 4 190 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.43 1

5 236 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.97 2 5 122 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 9.58 5

6 6 282 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.17 3

7 168 23.03.2004 EDA KARAGÜL İSTANBUL 9.20 3 7 385 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA 9.29 4

8 237 6.07.2004 SUDEN NAZ KARAKOÇ İSTANBUL DNS - 8 193 20.05.2004 HÜSNA ERGÜN İSTANBUL 10.59 8

9. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 410 7.11.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 9.62 6

2 9 20.08.2004 MERVE YILDIRIM ADIYAMAN 10.24 5 2 210 12.07.2004 MİRAY KOYUNCU İSTANBUL DNS -

3 233 19.11.2004 SİMGE LEMOZÜLL İSTANBUL DNS - 3 266 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 8.93 2

4 425 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 9.34 3 4 376 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 8.95 3

5 43 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 9.04 1 5 235 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 

HOROSANLI
İSTANBUL 9.10 4

6 75 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 9.23 2 6 24 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 8.86 1

7 19 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 10.29 6 7 239 29.02.2004 SUDENAZ TOK İSTANBUL 10.41 7

8 146 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 10.02 4 8 291 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 9.32 5

10. SERİ 15. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 85 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 9.50 6 1 411 1.11.2004 SILA ŞİŞMAN TEKİRDAĞ DNS -

2 231 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8.96 3 2 241 9.07.2004 SÜMEYYE CAN İSTANBUL 9.24 4

3 38 24.03.2004 GİZEM BOZAN BALIKESİR DNS - 3 72 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.31 5

4 32 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.57 2 4 260 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-

KAMP
8.57 1

5 371 3.11.2004 SUDENAZ BAYRAK SAKARYA 9.72 7 5 358 9.04.2004 İLAYDA NUR ERSÖZ SAKARYA 9.06 3

6 23 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 9.04 4 6 92 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 9.66 7

7 221 16.03.2004 RABİA AKKOÇ İSTANBUL 9.35 5 7 143 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.80 2

8 119 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.22 1 8 135 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 9.54 6

11. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 349 8.12.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 9.29 5 1 406 6.09.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 9.66 4

2 244 19.08.2004 ŞİMAL BERRA HOŞVER İSTANBUL DQ 162.7 - 2 399 7.07.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ DNS -

3 232 23.05.2004 SILA TUNCA İSTANBUL 9.09 4 3 195 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL 9.13 3

4 36 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.77 1 4 426 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 9.07 2

5 262 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 8.81 2 5 26 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.61 1

6 134 23.01.2004 CEREN KARADOĞAN ISPARTA 9.49 6 6 15 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 9.79 5

7 7 409 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ 10.61 7

8 288 22.06.2004 SEMANUR AĞCA KAYSERİ 8.84 3 8 17 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 10.37 6

12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 366 19.11.2004 NİSA KAP SAKARYA DNS - 1

2 379 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 9.59 5 2

3 45 2.09.2004 ZEREN KAYALI BALIKESİR 8.84 1 3

4 375 13.04.2004 EDA NUR YOĞURTCU SAMSUN 9.41 3 4

5 39 24.08.2004 HÜLYA KUŞLU BALIKESİR 9.89 6 5

6 283 16.01.2004 ARİFENUR DEMİRKIRAN KAYSERİ 9.39 2 6

7 353 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA DNS - 7

8 140 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA 9.49 4 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-

1 Şubat 2017 - 12:40Kategori :

15:42START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 8.74 veya ilk üç

(U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular)



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 119 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.22 1 35 425 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 9.34 3

2 190 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.43 1 36 221 16.03.2004 RABİA AKKOÇ İSTANBUL 9.35 5

3 260 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-

KAMP
8.57 1 37 283 16.01.2004

ARİFENUR 

DEMİRKIRAN
KAYSERİ 9.39 2

4 32 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.57 2 38 375 13.04.2004 EDA NUR YOĞURTCU SAMSUN 9.41 3

5 26 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.61 1 39 134 23.01.2004 CEREN KARADOĞAN ISPARTA 9.49 6

6 36 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.77 1 40 140 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA 9.49 4

7 143 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.80 2 41 85 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 9.50 6

8 262 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 8.81 2 42 135 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 9.54 6

9 288 22.06.2004 SEMANUR AĞCA KAYSERİ 8.84 3 43 122 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 9.58 5

10 45 2.09.2004 ZEREN KAYALI BALIKESİR 8.84 1 44 379 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 9.59 5

11 24 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 8.86 1 45 410 7.11.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 9.62 6

12 68 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 8.93 1 46 92 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 9.66 7

13 266 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 8.93 2 47 406 6.09.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 9.66 4

14 376 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 8.95 3 48 371 3.11.2004 SUDENAZ BAYRAK SAKARYA 9.72 7

15 231 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 8.96 3 49 15 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 9.79 5

16 236 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.97 2 50 39 24.08.2004 HÜLYA KUŞLU BALIKESİR 9.89 6

17 43 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 9.04 1 51 146 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 10.02 4

18 23 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 9.04 4 52 319 8.11.2004 RAZİYE ÇAKIR MUĞLA 10.06 6

19 358 9.04.2004 İLAYDA NUR ERSÖZ SAKARYA 9.06 3 53 9 20.08.2004 MERVE YILDIRIM ADIYAMAN 10.24 5

20 426 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 9.07 2 54 19 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 10.29 6

21 232 23.05.2004 SILA TUNCA İSTANBUL 9.09 4 55 17 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 10.37 6

22 235 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 

HOROSANLI
İSTANBUL 9.10 4 56 239 29.02.2004 SUDENAZ TOK İSTANBUL 10.41 7

23 195 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL 9.13 3 57 222 2.08.2004 RABİA ALTINAY İSTANBUL 10.51 7

24 227 3.04.2004 SELİN YILMAZ İSTANBUL 9.14 2 58 193 20.05.2004 HÜSNA ERGÜN İSTANBUL 10.59 8

25 282 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.17 3 59 409 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ 10.61 7

26 168 23.03.2004 EDA KARAGÜL İSTANBUL 9.20 3 - 244 19.08.2004 ŞİMAL BERRA HOŞVER İSTANBUL DQ 162.7 -

27 83 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 9.22 4 - 237 6.07.2004 SUDEN NAZ KARAKOÇ İSTANBUL DNS -

28 75 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 9.23 2 - 233 19.11.2004 SİMGE LEMOZÜLL İSTANBUL DNS -

29 241 9.07.2004 SÜMEYYE CAN İSTANBUL 9.24 4 - 38 24.03.2004 GİZEM BOZAN BALIKESİR DNS -

30 349 8.12.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 9.29 5 - 366 19.11.2004 NİSA KAP SAKARYA DNS -

31 385 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA 9.29 4 - 353 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA DNS -

32 72 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.31 5 - 210 12.07.2004 MİRAY KOYUNCU İSTANBUL DNS -

33 318 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 9.32 5 - 411 1.11.2004 SILA ŞİŞMAN TEKİRDAĞ DNS -

34 291 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 9.32 5 - 399 7.07.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 8.74 veya ilk üç -

Kategori : (U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular) 1 Şubat 2017 - 12:40

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:42



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 262 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 8.90 7 1 119 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.13

2 143 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.79 6 2 190 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.39

3 260 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL-KAMP 8.53 3 3 260 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL-KAMP 8.53

4 119 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.13 1 4 32 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR
8.61

(602)

5 190 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.39 2 5 26 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA
8.61

(607)

6 32 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.61 4 6 143 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.79

7 26 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.61 5 7 262 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 8.90

8 36 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.97 8 8 36 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.97

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

8.74 veya ilk üç
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi:

Kategori : 1 Şubat 2017 - 14:48

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:42

Derece

(U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular)

Seri Gelişİli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:42

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 165 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 3:07.59 28 348 20.06.2004 SELENAY DÖGÜŞCÜ OSMANİYE 3:45.75

2 47 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN 3:08.71 29 397 3.02.2004 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA 3:49.37

3 136 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 3:10.25 30 274 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 3:49.72

4 73 18.07.2004 İREM ÇAKIR BURSA 3:13.59 31 275 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 3:52.28

5 50 30.11.2004 SERAP YILDIRIM BATMAN 3:13.74 32 335 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 3:53.01

6 7 5.01.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN 3:17.81 33 107 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 3:54.28

7 124 6.02.2004
İLAYDA AYNUR 

GİRGİN
GAZİANTEP 3:17.87 34 425 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 3:54.97

8 120 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP 3:18.16 35 182 13.12.2004
FATMANUR HAVİN 

ERASLAN
İSTANBUL 3:55.26

9 286 25.08.2004 RABİA BAĞCI KAYSERİ 3:20.75 36 320 30.09.2004 SUDENAZ EROĞLU MUĞLA 3:56.47

10 84 16.03.2004 SUDE TUFAN BURSA 3:20.99 37 61 29.11.2004
BEYZANUR 

BOZKURT
BURSA 3:56.50

11 345 6.12.2004 İREM KURU OSMANİYE 3:27.95 38 104 23.08.2004 BERİN ÇİFTÇİ EDİRNE 3:59.34

12 294 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 3:28.50 39 101 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 4:02.13

13 131 11.04.2004
KADER 

YEŞİLYURT
İZMİR 3:31.75 40 157 1.06.2004 BETÜL EROL İSTANBUL 4:02.76

14 344 27.02.2004
FATMA ZEHRA 

KAYIKLI
OSMANİYE 3:33.33 41 334 17.07.2004 İREM NUR ERTAŞ NEVŞEHİR 4:05.91

15 423 24.03.2004
SARENUR 

ŞANALMIŞ
TOKAT 3:33.55 42 339 11.07.2004 SÜMEYYE ESER NEVŞEHİR 4:06.66

16 277 1.01.2004
FADİME 

KÜÇÜKYARMA
KARAMAN 3:34.23 43 230 5.02.2004 SEVGİ İRGİ İSTANBUL 4:07.56

17 169 24.07.2004 EDANUR CİHAN İSTANBUL 3:34.30 44 181 11.11.2004 EVİN VURAL İSTANBUL 4:10.23

18 382 28.04.2004
ŞEMSİ HATİCE 

DURAK
SİVAS 3:34.53 45 189 28.02.2004 HELİN IŞIK İSTANBUL 4:10.98

19 98 27.07.2004
RÜMEYSA 

ÇALIŞKAN
ÇANAKKALE 3:37.09 46 186 23.07.2004 GÜLSE KADIOGLU İSTANBUL 4:18.48

20 421 23.03.2004 NİSANUR FİDAN TOKAT 3:37.13 47 81 17.12.2004
RUKİYEGÜL 

BALKANLI
BURSA 4:19.44

21 321 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBAN MUĞLA 3:37.15 48 102 28.12.2004
AYŞE 

SUSAMİŞLEYEN
EDİRNE 4:19.50

22 71 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 3:37.79 49 329 1.11.2004 DİLAN ERTAŞ NEVŞEHİR 4:21.39

23 341 13.02.2004 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR 3:38.60 50 354 3.08.2004 ELİF ECE GÜNEŞ SAKARYA 55:17.1

24 8 4.12.2004 ELİF IRMAK ADIYAMAN 3:39.86 - 417 9.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT DNF

25 80 1.08.2004 NEJLA BİLĞİ BURSA 3:43.24 - 175 19.11.2004
ELİF ZOZAN 

KARAKOC
İSTANBUL DNS

26 173 14.12.2004 ELİF KIRAK İSTANBUL 3:44.49 - 158 12.05.2004 BEYZANUR TIKIR İSTANBUL DNS

27 257 9.04.2004
ZEYNEP 

KÖSEOĞLU
İSTANBUL 3:44.58 - 337 18.08.2004 SALİHA ÖZKAL NEVŞEHİR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 3:20.14 veya ilk üç -

Kategori : (U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular) 1 Şubat 2017 - 11:28

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Baraj Derecesi: Rekor:

1 2 3 4

1 260 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL-KAMP 4.98 4.65 - 4.84 4.98

2 96 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 4.58 4.67 4.43 4.42 4.67

3 262 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 4.64 4.37 X 4.48 4.64

4 31 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.27 4.37 4.38 4.56 4.56

5 56 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU 4.33 4.45 4.10 4.29 4.45

6 285 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ X 4.37 4.39 4.17 4.39

7 122 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 4.28 4.07 4.39 4.12 4.39

8 36 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 4.37 4.38 X 4.36 4.38

9 353 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4.34 4.37 4.34 4.22 4.37

10 376 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN X 4.33 4.33 4.30 4.33

11 310 21.01.2004
KADRİYE DİLEK DURMUŞ 
(SARI KART)

KÜTAHYA 4.32 4.30 3.68 4.11 4.32

12 343 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 4.28 4.17 4.32 4.03 4.32

13 24 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 4.30 4.21 4.25 3.72 4.30

14 72 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 4.16 4.25 4.17 4.25 4.25

15 282 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 4.14 - 4.10 X 4.14

16 195 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL 4.03 3.75 3.77 3.27 4.03

17 237 6.07.2004 SUDEN NAZ KARAKOÇ İSTANBUL 3.93 3.71 3.84 3.64 3.93

18 369 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 3.92 3.69 3.77 3.63 3.92

19 375 13.04.2004 EDA NUR YOĞURTCU SAMSUN 3.67 3.70 3.73 3.92 3.92

20 107 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 3.75 3.84 3.83 3.78 3.84

21 54 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 3.53 3.64 3.71 3.55 3.71

22 127 31.01.2004 REYHAN TAŞ GAZİANTEP X X 3.64 3.60 3.64

23 168 23.03.2004 EDA KARAGÜL İSTANBUL 3.09 3.24 3.42 3.64 3.64

24 15 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 3.51 3.32 3.59 3.57 3.59

25 350 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA X 3.59 3.02 3.34 3.59

26 19 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA X 3.54 3.38 3.43 3.54

27 12 12.06.2004 RABİA IŞIK ADIYAMAN 3.50 X X 3.11 3.50

28 335 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 2.86 3.44 3.19 2.38 3.44

29 146 2.07.2004
ALEYNA GÜLER (SARI 
KART)

İSTANBUL - - - 3.32 3.32

30 17 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA X 3.13 X X 3.13

31 186 23.07.2004 GÜLSE KADIOGLU İSTANBUL X 2.59 2.58 2.64 2.64

- 215 29.05.2004 NİL BÜYÜKBAYRAKTAR İSTANBUL DNS

- 221 16.03.2004 RABİA AKKOÇ İSTANBUL DNS

- 38 24.03.2004 GİZEM BOZAN BALIKESİR DNS

- 25 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 4.50 veya ilk üç -

Kategori :      (U14) 14 Yaşaltı Kızlar (2004 Doğumlular) Tarih-Saat  : 1 Şubat 2017 - 12:45
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